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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS – CONSERVACIÓN
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 983-CdeF/14 - Eventualez Contrataciones Zafrales – CONSERVACIÓN
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 10,0 40,0 35,0 15,0 10,0 60,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3

2652073 12,00 12,00 7,00 31,00 15,00 5,00 0,00 20,00 51,00 25,50

3615185 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3946904 12,00 12,00 5,00 29,00 0,00 5,00 0,00 5,00 34,00 17,00

4053612 12,00 18,00 10,00 40,00 35,00 10,00 0,00 45,00 85,00 42,50

4108187 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4116015 12,00 8,00 10,00 30,00 35,00 15,00 0,00 50,00 80,00 40,00

4261624 12,00 13,00 10,00 35,00 30,00 10,00 0,00 40,00 75,00 37,50

4415369 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4640568 12,00 12,00 10,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 17,00

4667374 12,00 12,00 8,00 32,00 30,00 0,00 0,00 30,00 62,00 31,00

4757462 12,00 10,00 6,00 28,00 25,00 0,00 0,00 25,00 53,00 26,50

4923866 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
PonderadoS.Tot S.Tot

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
PonderadoS.Tot S.Tot
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4053612 46,60 42,50 89,10 Aprobado

4116015 44,95 40,00 84,95 Aprobado

4261624 45,80 37,50 83,30 Aprobado

4667374 47,35 31,00 78,35 Aprobado

4640568 48,20 17,00 65,20 Aprobado

2652073 36,05 25,50 61,55 Aprobado

4757462 33,20 26,50 59,70 Aprobado

3946904 30,30 17,00 47,30 No Aprobado

3615185 35,55 0,00 35,55 No Aprobado

4923866 31,25 0,00 31,25 No Aprobado

4108187 29,40 0,00 29,40 No Aprobado

4415369 28,45 0,00 28,45 No Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 983-CdeF/14 - Eventualez Contrataciones Zafrales 
– CONSERVACIÓN

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS – DIGITALIZACIÓN
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 983-CdeF/14 - Eventualez Contrataciones Zafrales – DIGITALIZACIÓN
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 10,0 40,0 35,0 15,0 10,0 60,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3

1398487 12,00 12,00 5,00 29,00 25,00 12,00 0,00 37,00 66,00 26,40

1929876 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3087734 12,00 15,00 0,00 27,00 10,00 10,00 0,00 20,00 47,00 18,80

3826417 12,00 9,00 2,00 23,00 20,00 10,00 0,00 30,00 53,00 21,20

4116015 12,00 5,00 10,00 27,00 25,00 15,00 0,00 40,00 67,00 26,80

4509674 12,00 9,00 2,00 23,00 15,00 10,00 0,00 25,00 48,00 19,20

4923014 12,00 5,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 6,80

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
PonderadoS.Tot S.Tot

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
PonderadoS.Tot S.Tot
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4116015 47,40 26,80 74,20 Aprobado

1398487 45,90 26,40 72,30 Aprobado

3826417 39,00 21,20 60,20 Aprobado

3087734 36,90 18,80 55,70 Aprobado

4509674 35,40 19,20 54,60 No Aprobado

4923014 42,00 6,80 48,80 No Aprobado

1929876 36,00 0,00 36,00 No Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 983-CdeF/14 - Eventualez Contrataciones Zafrales 
– DIGITALIZACIÓN

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 983-CdeF/14 - Eventualez Contrataciones Zafrales – DOCUMENTACIÓN
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 10,0 40,0 35,0 15,0 10,0 60,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3

3880852 12,00 5,00 5,00 22,00 0,00 8,00 0,00 8,00 30,00 12,00

4028465 12,00 5,00 3,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 8,00

4053612 12,00 12,00 8,00 32,00 25,00 10,00 0,00 35,00 67,00 26,80

4108187 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4116015 12,00 12,00 10,00 34,00 35,00 10,00 0,00 45,00 79,00 31,60

4261624 12,00 10,00 10,00 32,00 20,00 10,00 0,00 30,00 62,00 24,80

4310975 12,00 10,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 8,80

4553776 12,00 5,00 0,00 17,00 0,00 10,00 0,00 10,00 27,00 10,80

4671518 12,00 5,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 6,80

4687129 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4923014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4923866 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
PonderadoS.Tot S.Tot

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
PonderadoS.Tot S.Tot



Página 1 de 1

Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4116015 48,22 31,60 79,82 Aprobado

4053612 46,76 26,80 73,56 Aprobado

4261624 44,10 24,80 68,90 Aprobado

3880852 39,07 12,00 51,07 No Aprobado

4553776 39,19 10,80 49,99 No Aprobado

4310975 38,92 8,80 47,72 No Aprobado

4028465 37,27 8,00 45,27 No Aprobado

4671518 36,79 6,80 43,59 No Aprobado

4108187 42,30 0,00 42,30 No Aprobado

4923866 40,12 0,00 40,12 No Aprobado

4923014 38,17 0,00 38,17 No Aprobado

4687129 34,12 0,00 34,12 No Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 983-CdeF/14 - Eventualez Contrataciones Zafrales 
– DOCUMENTACIÓN

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 983-CdeF/14 - Eventualez Contrataciones Zafrales – INVESTIGACIÓN
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 10,0 40,0 35,0 15,0 10,0 60,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3

2652073 12,00 7,00 8,00 27,00 10,00 5,00 0,00 15,00 42,00 16,80

2903748 12,00 9,00 9,00 30,00 17,00 8,00 0,00 25,00 55,00 22,00

3080705 12,00 18,00 5,00 35,00 10,00 10,00 0,00 20,00 55,00 22,00

3788790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4028073 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4053612 12,00 12,00 10,00 34,00 25,00 10,00 0,00 35,00 69,00 27,60

4116015 12,00 12,00 10,00 34,00 35,00 12,00 0,00 47,00 81,00 32,40

4261624 12,00 10,00 10,00 32,00 17,00 10,00 0,00 27,00 59,00 23,60

4310975 12,00 10,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 8,80

4349228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4548625 12,00 12,00 8,00 32,00 25,00 10,00 0,00 35,00 67,00 26,80

4757462 12,00 10,00 4,00 26,00 10,00 0,00 0,00 10,00 36,00 14,40

4783623 12,00 5,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 6,80

4923866 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4935403 12,00 12,00 2,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 10,40

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
PonderadoS.Tot S.Tot

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
PonderadoS.Tot S.Tot
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4116015 50,10 32,40 82,50 Aprobado

4053612 47,70 27,60 75,30 Aprobado

4548625 45,78 26,80 72,58 Aprobado

4261624 46,98 23,60 70,58 Aprobado

2903748 46,56 22,00 68,56 Aprobado

4757462 49,90 14,40 64,30 Aprobado

3080705 36,06 22,00 58,06 Aprobado

2652073 39,00 16,80 55,80 Aprobado

4310975 39,48 8,80 48,28 No Aprobado

4935403 37,68 10,40 48,08 No Aprobado

4783623 39,48 6,80 46,28 No Aprobado

4028073 45,00 0,00 45,00 No Aprobado

4923866 39,60 0,00 39,60 No Aprobado

3788790 36,96 0,00 36,96 No Aprobado

4349228 23,40 0,00 23,40 No Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 983-CdeF/14 - Eventualez Contrataciones Zafrales 
– INVESTIGACIÓN

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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